
دستگیری سارقان مسلح طلافروشی کرج 

گروه حوادث/ سارقان مسلح که اواخر مرداد به یک طلافروشی در 
کرج دستبرد زده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، ســاعت ۱۲:۵۷ دقیقه ظهر 
۲4 مرداد دو نفر سرنشــین یک دســتگاه خودروی سمند به یک مغازه 
طلافروشــی درخیابــان شــهید بهشــتی کــرج دســتبرد زدند. ســارقان 
باتوجــه بــه خلــوت بودن محــل و بــا تهدید صاحــب مغازه اقــدام به 

سرقت مقداری طلا کردند و بلافاصله از محل متواری شدند.
بــا شــروع تحقیقات پلیســی ســرانجام متهمــان در کمتــر از ۲0 روز 

شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. 
حسن مددی، دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز، صبح 
دیروز با اعلام این خبر گفت: ســارقین طلافروشــی کرج که به صورت 
مسلحانه اقدام به سرقت کرده  بودند شناسایی و دستگیر شدند. وقتی 
فیلم ســرقت مســلحانه از یک طلافروشــی در کرج منتشر شد بازتاب 
بســیاری در فضای مجازی به همراه داشــت که بــا پیگیری های پلیس 

متهمین و سارقین شناسایی و دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه تمام سعی خود را به کار خواهیم گرفت تا به 
مقابله با سرقت و جرایم خرد این چنینی بپردازیم، ادامه داد: پرونده 
مشــابه زورگیری در اتوبان تهران کرج به سرعت در دستور کار دستگاه 
قضــا قــرار گرفت و ظــرف ۱0 روز آینده شــاهد اعلام حکــم نهایی این 

مجرمین خواهیم بود.
مــددی بیــان کــرد در همیــن راســتا پرونــده ســارقین طلافروشــی 
مســلحانه کــرج نیز تکمیل و به دادگاه ارســال خواهد شــد، امیدواریم 
بتوانیــم با اقدامات ســریع و قاطع نظم و امنیــت را برای مردم برقرار 
کنیم. سعی داریم  قاطعانه با چنین جرائمی برخورد کنیم؛ همچنین 
برخــورد قاطع با افراد ســابقه دار بــه صورت جدی تری در دســتور کار 

قرار گرفته است.

کینه قدیمی منجر به قتل داماد شد
گروه حوادث/ مرد عصبانی پس از درگیری با شوهرخواهر سابقش 

وی را در قم به قتل رساند.
ســرهنگ میکائیل قهرمانپــور، رئیس پلیس آگاهی قم در تشــریح 
این خبر گفت: عصر دوشــنبه وقوع یک درگیری منجربه قتل در بلوار 

امام موسی صدر مقابل استانداری به پلیس اعلام شد.
نخســتین بررسی ها نشــان می داد مقتول از سوی برادرزن سابقش 
به  دلیل اختلافات قبلی به قتل رســیده است و متهم فرار کرده است. 
کارآگاهــان پلیــس بــه همــراه اکیپ بررســی صحنه و حضــور بازپرس 
کشــیک ویژه قتل در محل حاضر شــدند و دســتگیری متهم در دستور 

کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان قم گفت: در ادامه 
بــا تــلاش کارآگاهــان، مخفیــگاه متهــم در یکــی از شــهرهای همجوار 
شناســایی و بــا هماهنگی مقام قضایی اســتان طی عملیاتی دســتگیر 
شــد. متهم پس از بازســازی صحنه قتل به همراه پرونده تشکیل شده 

برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی استان شد.

شیشه عطر خودرو را به آتش کشید
گروه حوادث/ انفجار شیشــه ماده خوشــبو کننــده در داخل خودروی 
پراید منجر به آتش سوزی و سوختن کامل خودرو در شهر یزد شد. صبح 
دیروز یک دســتگاه خودروی پراید که در معابر جانبی بیمارستان شهید 
رهنمون شهر یزد پارک شده بود شعله ور شد و با وجود  تلاش شهروندان 
بــرای خاموش کــردن شــعله های آتش به دلیل شــدت آتش ســوزی در 

داخل خودرو کسی نتوانست مانع سوختن این وسیله نقلیه شود.
به گزارش فارس، با مداخله پرســنل واحد تأسیســات بیمارســتان 
این خودروی پراید که متعلق به یکی از کارکنان بیمارستان بود  مقدار 
زیادی از شدت آتش کاسته شد و درنهایت با ورود آتش نشانی خودرو 

به طور کامل خاموش شد.
بنا به اظهارات مالک خودرو هیچ گونه مواد اشتعالزایی در ماشین 
نبوده بجز یک شیشــه خوشــبو کننده که از آیینه وسط آویزان شده و در 

معرض اشعه مستقیم نور خورشید قرار داشته است.
امدادگــران آتش نشــانی بــا بررســی ایــن حادثه داغ شــدن شیشــه 
خوشــبو کننــده را عامــل ایــن حادثــه دانســتند و گفتند وجــود هرگونه 
اســپری، حشــره کش، ضدعفونــی کننده، عطــر و فندک در خــودرو، با 
اشــعه خورشید و ذره بین شدن اشعه با شیشــه خودرو، منجربه ایجاد 

حرارت و درنهایت انفجار و آتش سوزی می شود.

کلاهبرداری با ارسال پیامک افتتاح حساب
گــروه حوادث/ ارســال پیامک با عنــوان افتتاح حســاب و راهنمایی 
کاربر به لینک فعالســازی خدمات بانکداری شیوه جدید کلاهبرداران 

برای خالی کردن حساب مشتریان است.
ســرهنگ ســید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان با 
بیان این مطلب گفت: برابر بررسی های به عمل آمده بتازگی پیامکی 
مبنی بر اینکه »مشــتری گرامی حساب شما افتتاح شد، برای دریافت 
همــراه بانک و فعالســازی خدمات بانکداری اینترنتــی وارد لینک زیر 

شوید« به برخی افراد ارسال شده است.
کاربــر هنگام مراجعه به لینک یاد شــده و دانلود اپلیکیشــن جعلی 
همــراه بانــک پس از وارد کــردن اطلاعات نام و نــام خانوادگی، کدملی 
و شــماره تماس خود به یک صفحــه پرداخت الکترونیک جعلی برای 
واریز وجه فعالسازی خدمات بانکداری اینترنتی هدایت می شود که در 
تحقیقات فنی و تخصصی کارشناســان مشخص شد اپلیکیشن جعلی 
با اخذ مجوز دسترســی بــه پیام ها رمز یکبار مصرف را ســرقت و به این 

ترتیب امکان برداشت غیرمجاز از حساب کاربر فراهم می شود.
ســرهنگ مرتضــوی گفت: هموطنان به هیچ وجــه فریب این گونه 
پیامک هــا را نخورنــد و آگاه باشــند بــرای انجــام خدمــات الکترونیک 
بانکــی و دریافــت و اســتفاده از اپلیکیشــن های بانکی فقط به ســایت 
اصلــی بانــک مربوطــه ضمــن بررســی و تطبیــق اصالــت آدرس آن 

مراجعه کنند.

گروه حوادث/ دختر جوان که با لباس پسرانه و سوار بر موتورسیکلت، 
از 30 خودرو سرقت کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: 
همزمــان با گزارش چند مورد ســرقت محتویــات و قطعات خودرو 
در شــیراز، شناســایی و دســتگیری ســارق یــا ســارقان در دســتور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت. با شــروع تحقیقات مأموران کلانتری 
»۴0ســلطان آباد« بــا بررســی های میدانــی و افزایش گشــتزنی های 
هدفمند در محدوده ســرقت های انجام شــده به راکب یک دستگاه 
موتورســیکلت مشکوک شــده و با اقدامات فنی آن را توقیف کردند. 
در بررســی های اولیه مشخص شــد راکب موتورسیکلت دختری ۲۸ 
ساله است که با پوشش پسرانه اقدام به سرقت محتویات و قطعات 
خودرو می کند.شــجاعی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به 
30 فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو و موتورسیکلت اعتراف 
کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این سارق حرفه ای تعدادی ضبط 
و باند، فلش، عینک، مدارک شناســایی، دریل، جعبه ابزار، دستگاه 

پوز و ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را یــک میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشــان کــرد که این دختر 

سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شده است.
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محاکمه 3 برادر به اتهام قتل

مزاحمت برای نوامیس از جرایم فریب تبلیغات تورهای زمینی اربعین را نخورید
مشهود است

 سرقت از 30 خودرو  
با لباس پسرانه

گروه حوادث/ مرجان همایونی: مرد جوانی که به علت تصادف با موتورسیکلت 
از ناحیه دســت مصدوم شده بود هنگامی که با آمبولانس خصوصی به بیمارستان 

منتقل می شد در تصادف با تریلی جان باخت.
به گــزارش »ایــران«، ســاعت 10:15 دقیقه صبح دوشــنبه 15 شــهریور، گزارش 
تصــادف مرگباری در مســیر کندرو بزرگــراه آزادگان به بازپــرس حبیب الله صادقی 
اعــلام شــد.بدنبال اعلام این خبــر تحقیقات به دســتور بازپــرس جنایی آغــاز و در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شــد که راننده یک آمبولانس خصوصی هنگام 
انتقــال یک مصــدوم بــا ســرعتی در حــدود 180 کیلومتر در حــال حرکت از مســیر 
کندرو بزرگراه آزادگان به ســمت غرب بوده که از پشــت با یــک تریلر حامل تیرآهن 
نبشــی بشــدت برخورد کرد.پس از این تصادف تیرآهن های بار تریلی شیشه جلوی 
آمبولانس را شکســت و وارد کابین شده و راننده و مرد مصدوم را که کنارش نشسته 

بود از ناحیه سر و صورت و گردن بشدت مجروح کرد.
در ادامه بررسی ها مشخص شد سرنشــین آمبولانس، مرد موتورسواری بوده که 
ســاعتی قبل از این حادثه در یک حادثه تصادف دیگر از ناحیه دست آسیب جزئی 

دیده بود و از سوی آمبولانس خصوصی در حال انتقال به مرکز درمانی بوده است.
آتش نشــانان با حضور در محل اقدام بــه بریدن تیرآهن هایی کــه وارد بدن مرد 
موتورســوار شــده بود، کردند. اما به خاطر شــدت جراحات وارده مرد موتورسوار که 

برای درمان جزئی دست در راه انتقال به بیمارستان بود به کام مرگ فرو رفت.
راننده آمبولانس نیز به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

در تحقیقات صورت گرفته از ســوی تیم کارشناسی، راننده آمبولانس خصوصی 
به عنوان مقصر این تصادف شناخته شــد. بنابراین به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادســرای امور جنایی پایتخت، جسد برای مشخص شــدن علت مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شــد. همچنین بازپرس جنایی دســتور ترســیم کروکی محل حادثه، 

تحقیق از شاهدان و راننده مقصر آمبولانس را صادر کرد.

گــروه حــوادث/ حکــم اعــدام رمــال یــزدی که بــه بهانــه تخلیه 
انرژی های منفی، بخت گشــایی و حل مشــکلات، زنــان و دختران را 

مورد تعرض قرار داده بود از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز یزد، غلامعلی دهشیری 
رئیس کل دادگســتری اســتان یزد با اشــاره به تأیید حکم اعدام این 
رمــال از ســوی دیوان عالی کشــور گفت: پس از مراجعــه چند نفر از 
شــهروندان به مراجع ضابط و دادســرا مبنی بر سوءاستفاده مالی و 
عاطفــی از آنان توســط یک  فالگیر، موضوع برای بررســی دقیق در 
دســتور کار قــرار گرفت.وی در تشــریح اعمــال مجرمانه ایــن فرد با 
ظاهــر فریبنده گفــت: وی ابتدا با قرائــت احادیث و آیاتــی از قرآن، 
اعتماد ســوژه های خود را جلب می کرد و ســپس به انجام اقدامات 
مجرمانه خویش می پرداخت. فریب مراجعه کنندگان به پرداخت 
هزینه های گزاف برای تخلیه انرژی های منفی و گاهی انجام اعمال 
منافی عفت به بهانه های واهی تحت عنوان تخلیه انرژی منفی و... 

ازجمله اقدامات مجرمانه این فرد شیاد بود.
دهشیری با اشاره به این مسأله که جامعه نیازمند آگاهی بیشتر 
اســت، افزود: هر یک از این مجرمان هم که دســتگیر شوند مادامی 
کــه جامعه به آن ســطح از علم و آگاهی نرســد که بــه اینگونه افراد 
مراجعه نکننــد، باز هم مجرم جدیدی پیدا می شــود که از عواطف 
و احساســات پاک شــهروندان سوءاســتفاده کرده و آنها را به ســخره 

بگیرد و به دنبال عملی کردن نیات شوم خود باشد.
رئیــس کل دادگســتری اســتان یــزد با اشــاره بــه ســابقه این فرد 
خاطــی، گفت: در ایــن پرونده چندین زن و دختر فریــب این فرد را 
خورده و مورد باجگیری در زمینه های گوناگون قرار گرفته اند، اما باید 
نسبت به اینگونه موارد و اتفاقات مشابه به شهروندان هشدار داد که 
افراد برای گره گشایی در امور شخصی به دنبال اقدام رحمانی باشند 
نه اقدام شیطانی و تمسک به علوم غریبه ، رمل و... که در برخی از 

آیات قرآن نیز با لحن نکوهش و عتاب آمده ، اشتباه است.

تأیید حکم اعدام رمال

گــروه حــوادث/ یــک ســال پــس از دســتگیری راننــده 
خــودروی پیــکان کــه باعث مــرگ پســر جوانی شــده بود 
خانــواده قربانــی مدعــی شــدند تصــادف عمدی بــوده و 

پسرشان به قتل رسیده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل شهریور سال 
گذشــته تصادف مرگباری در بلواری حوالی خیابان سراج 
به بازپرس مصطفی واحدی اعلام شــد. با اعلام این خبر 

تحقیقات به دستور بازپرس جنایی پایتخت آغاز شد.

نخســتین بررسی ها نشــان می داد مرد 3۲ ساله به نام 
بابک در تصادف با خودروی پیکانی جان خود را از دست 
داده اســت. در تحقیقــات اولیــه به نظر می رســید که مرد 
جوان در تصادفی غیر عمدی فوت کرده اســت اما زمانی 
که خانواده بابک از ماجرای مرگ پسرشــان باخبر شــدند 
اطلاعاتی در اختیار پلیس قرار دادند که احتمال تصادف 

عمدی را قوت بخشید.
تهدیدهای سریالی

یکــی از اعضــای خانــواده بابــک در تحقیقــات گفــت: 
مدتــی بــود که چند نفــر پســرم را تهدید می کردنــد. البته 
مــا نمی دانیــم ماجــرا چه بــوده و چه کســانی و بــرای چه 

موضوعی پسرمان را تهدید می کردند.
بــا شــکایت خانــواده بابــک، بازپــرس شــعبه یازدهم 
دادســرای امور جنایی پایتخت دستور بررسی درخصوص 
ادعای خانواده مرد جوان را صادر کرد. در ادامه کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهــی پایتخت به ســراغ دوربین های 
مداربســته اطراف محل حادثه رفتند. در بررسی های تیم 
جنایی به ســوپرمارکتی رســیدند کــه دوربین هــای مغازه 
مشــرف بــه محــل حادثــه بود.بازبینــی دوربین ها نشــان 
مــی داد که خــودروی پیکانی پس از برخورد با پســر جوان 
بــدون هیــچ توقفــی یا حتــی بررســی وضعیــت مصدوم 
از محــل متواری شــده اســت. تصاویــری کــه از دوربین ها 
به دســت آمــد و اظهارات خانــواده بابک، فرضیــه قتل را 
پررنــگ کــرد و تحقیقات برای دســتگیری راننــده متواری 

ادامــه یافــت.در ادامــه تحقیقــات، هویــت و مشــخصات 
راننده پیکان فراری شناســایی و مرد جوان بازداشــت شد. 
او زمانی کــه در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، مدعی 
شــد کــه تصادف عمــدی نبــوده و از مرگ مــرد جوان هم 

بی اطلاع بوده است.
به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 
پایتخــت، متهــم جــوان در اختیــار کارآگاهــان اداره دهم 
پلیــس آگاهــی قــرار گرفت و بررســی ها در ایــن خصوص 

ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
ë ماجرای تصادف چه بود؟

من ســاکن همان منطقــه هســتم و آن روز برای خرید 
نــان از خانه خارج شــدم. در حال عبور از بلــوار بودم که از 
ســمت شــاگرد با مرد جوانی تصادف کردم. همان موقع 
توقف کردم و حتی دنده عقب هم گرفتم تا بررســی کنم 
کــه بــرای او چــه اتفاقــی رخ داده اســت اما او ســالم بود و 

مشکلی نداشت. من هم به مسیرم ادامه دادم.
ë بعد از آن روز پیگیر موضوع نشدی؟

چنــد روز بعد بــه همان محل رفتم و از اهالی و کســبه 
پرس و جو کردم. اما کسی خبری نداشت.

ë چطور از ماجرای مرگ بابک با خبر شدی؟
تا روزی که دســتگیر نشــده بودم نمی دانســتم او مرده 

است.

گروه حوادث / جلســه محاکمه 3 برادر که در یکی از بوســتان های پایتخت 
جوانــی را بــه قتــل رســانده اند بــزودی در دادگاه کیفری اســتان تهــران برگزار 

خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از خرداد ســال 
جــاری بــا گزارش یــک درگیری در بوســتان گلســتان بــه کلانتری ۱۵3 شــهرک 
ولیعصر آغاز شــد. پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شــدند و پس از 
تحقیقات اولیه مشــخص شد که درگیری میان 3 برادر با پسر ۲۴ ساله ای به نام 
شهرام رخ داده و پسر جوان هم به سبب شدت خونریزی به بیمارستان منتقل 
شده است. یک روز بعد از این حادثه شهرام در بیمارستان فوت کرد و تحقیقات 
وارد مرحله تازه ای شد و مأموران پلیس ردیابی و بازداشت 3 برادر را در دستور 
کار قرار دادند و در نهایت هر 3 نفر در حالی که در خانه خواهرشان مخفی شده 

بودند از سوی پلیس بازداشت شدند اما آنها منکر قتل شدند.

با این حال پسر جوانی که شاهد قتل بود، گفت: من دیدم که این سه برادر 
با چاقو شهرام را زدند چون از قبل با هم اختلاف داشتند.

به دنبال اظهارات این شــاهد، یکی از متهمان پرونده به درگیری با مقتول 
اعتراف کرد و گفت: آن روز یکی از دوستانم برای انجام کاری به دنبالم آمد و 
به اتفاق به پارک رفتیم که شهرام را دیدیم. او مشروب خورده بود تا ما را دید 
به ســمت مان آمد و چاقو را روی گردنم گذاشت. چون متوجه شدم که مست 
اســت تصمیم گرفتم با او درگیر نشــوم امــا دقایقی بعد دیدم او دســت بردار 
نیســت و بــه ناچار بــا او درگیر شــدم. همان موقــع دو برادر دیگرم رســیدند و 

درگیری بالا گرفت اما من ضربه ای به شهرام نزدم.
متهــم دیگــر پرونــده نیز گفــت: اختلاف مــن و برادرهایم با شــهرام از یک 
ســال قبــل شــروع شــد. مــن ماشــینی را فروخته بــودم اما چــون هنــوز پولش 
را کامــل نگرفتــه بودم ماشــین پیــش من امانت مانــده بود، یــک روز آن را به 

برادر کوچکم دادم او هم با شــهرام ســوار خودرو شده بود که به خاطر شوخی 
نابجــای شــهرام آنها تصــادف کردنــد و خودرو خســارت زیادی دیــد. وقتی از 
شــهرام خواســتیم تا خسارت ماشــین را بدهد قبول نکرد، بارها در اینستاگرام 
بــرای مــا کری خوانی می کــرد و پیام هــای توهین آمیز می گذاشــت. روز حادثه 
 هــم وقتــی دیدم که برادرم را کتــک می زند دیگر نتوانســتم تحمل کنم و وارد 

دعوا شدم.
اما متهم دیگر پرونده مدعی شــد در آن درگیری نقشــی نداشته است. این 
در حالی بود که تحقیقات مأموران نشان می داد این درگیری میان هر 3 برادر 

و مقتول بوده است.
در این میان خانواده مقتول هم خواهان قصاص متهمان شــدند و به این 
ترتیــب برای 3 متهــم پرونده کیفرخواســت صادر و پرونده بــه دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری ۶0۱ سارق، زورگیر و مالخر 

در چهل  وهشتمین مرحله از طرح رعد پلیس پیشگیری خبر داد.

ســردار »حســین رحیمی« در چهل و هشــتمین مرحلــه طرح رعد پلیس پیشــگیری 

در جمــع خبرنــگاران بیان داشــت: با اجرای ۲۵3 حکــم قضایی به ۷۴0 پرونده ســرقت 

رسیدگی  شد و ۶0۱ نفر از سارقان، زورگیران و مالخران شناسایی و دستگیر شدند. در این 

طرح ۴۲باند شناســایی و منهدم و بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان از اموال مسروقه مردم کشف 

و ضبط شــد. رحیمی گفت: در این طرح مراکز اصلی خرده فروشــان مواد مخدر، سارقین 

و مالخران مورد شناســایی و برخورد قرار گرفت؛ بر همین اســاس ۵۹ پاتوق ســارقان، ۲3 

پاتــوق مالخــران و ۱3 محل حضور اراذل و اوباش و ۱۱3 محل و مرکز خرده فروشــان مواد 

مخدر بازرســی شــد و ۵ قبضه ســلاح جنگی، ۶۴ سلاح ســرد و ۵۲ کیلو مواد مخدر کشف 

و ضبــط شــد.فرمانده انتظامی پایتخت درباره برخورد پلیــس با مزاحمت های نوامیس 

گفت: این مزاحمت ها چه در معابر و خیابان ها، چه در پارک ها و پاساژها باشد از جرایم 

مشهودی است که پلیس مکلف به برخورد است و باید بسرعت با آن برخورد شود. 

رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: برای ارتقای امنیت عمومی شهروندان ها، 

گشت های ۱۱0 دو برابر شده است.

گروه حــوادث / مدیرکل دفتر حمل ونقل مســافری ســازمان 

راهداری و حمل ونقل جاده ای، تبلیغات تور های زمینی اربعین 

را کلاهبرداری دانست.

به گزارش ایلنا، داریوش باقرجوان، با بیان اینکه امسال حتی 

به ســمت مقاصد مرز های چهارگانه با عراق هم بلیتی فروخته 

نمی شــود، گفــت: هرگونه فــروش بلیت به مقاصد عــراق برای 

ایــام اربعیــن غیرقانونــی اســت و شــرکت های حمل ونقل هیچ 

فروشی ندارند و امکان خروج از مرز ها وجود ندارد.

مدیــرکل دفتــر حمل ونقــل مســافری ســازمان راهــداری و 

حمل ونقــل جاده ای دربــاره آگهی ها و تبلیغــات کاروان عتبات 

عالیات در ایام اربعین اظهار داشت: تمام تصمیمات در حوزه 

ســفر ها و جابــه جایــی زائــران در ایام اربعیــن تابــع ابلاغیه ها و 

بخشــنامه های ستاد مرکزی اربعین اســت. هر چند تصمیمات 

شــناور اســت، اما تا این لحظه قرار نیست هیچ گونه تردد زمینی 

وجود داشته باشد.

وی بــا تأکید بــر اینکه مرز های زمینی مســافری ایران و عراق 

در این ایام بســته اســت، ادامــه داد: به هیچ وجــه فروش بلیت 

اتوبوس، سواری کرایه و... به عراق در ایام اربعین نداریم.

وی تأکیــد کــرد: مردم فریــب تبلیغات و آگهی هــای تور های 

زمینــی و کاروان بــه ســمت عــراق در ایــام اربعیــن را نخورنــد 

و فــروش تــور زمینــی و فــروش بلیت بــه مقاصد عــراق به طور 

قطــع کلاهبــرداری اســت و از مــردم تقاضــا داریــم نســبت بــه 

خریــد بلیــت اتوبــوس یا تــور زمینــی و کاروان به مقاصــد عراق 

اقــدام نکننــد. پیش از ایــن تمــام ثبت نامی ها از طریق ســامانه 

مربــوط به ســازمان حجم و زیارت انجام می شــد و این ســامانه 

هم در شــرایط حال حاضر به دلیل ممنوعیت ســفر های زمینی 
 

غیرفعال است.

باقرجــوان بــا بیــان اینکــه امســال حتــی بــه ســمت مرز های 

چهارگانه عراق بلیتی فروخته نمی شود، گفت: آنچیزی که تا به 

این لحظه به ســازمان راهداری اعلام شده این است که اربعین 

امســال تردد زمینی نخواهیم داشــت و حتی به سمت مرز های 

عراق هم بلیتی برای فروش نداریم.

 مرگ مصدوم 
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